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Les rdv conso [1]
CPIE Clermont-Dômes
Contact: 
Stéphan Oleszczynski
04 73 87 35 21
contact@cpie63.fr [2]
Adhérent CREEA
Lieu: 
CPIE Clermont-Dômes
Dates: 
Vendredi 3 Mars 2023
Horaires: 
18h-20h
Thème: 
Consommation [3]
Energie [4]
Territoire: 
63 - Puy de Dôme
Coût: 
Gratuit
En détails: 

v\:* {behavior:url(#default#VML);}
o\:* {behavior:url(#default#VML);}
b\:* {behavior:url(#default#VML);}
.shape {behavior:url(#default#VML);}

281
1

7560000
10692000

359410
259
261
257
276
262
279
1
0``````````````````````
5
False
1
1
285

282
True
1
False
0
0
0
0

-1

304800
243
3175
3175
70
True
True
True

278

134217728

1

1
1

https://ree-auvergne.org
https://ree-auvergne.org/
https://ree-auvergne.org/actualite/les-rdv-conso
mailto:contact@cpie63.fr
https://ree-auvergne.org/th%C3%A8mes/consommation
https://ree-auvergne.org/th%C3%A8mes/energie


-9999996.000000
-9999996.000000

8

Empty

6684723

52428

10066278

13421772

13382502

16711680

16777215

55
Vignoble

22858575
22852950

(`@`````````
266
263
5

110183775
110178150

Parce que consommation et environnement sont liés, cette année le CPIE propose 4 RDV conso en partenariat
avec l'UFC Que Choisir".

Ces Rendez-vous conso s’adressent aux consommateurs qui souhaitent acquérir les bons réflexes pour bien
choisir leurs  produits ou leurs services. Ils sont animés par des bénévoles de l’UFC-Que Choisir qui apportent
des connaissances pratiques aux consommateurs. Ces ateliers, interactifs et ludiques, privilégient à chaque fois
les échanges et le partage d’expériences au sein du groupe .

Le 1er "je limite ma consommation d'électricité" aura lieu le vendredi 3 mars à 18h au CPIE. Gratuit - sur
inscription
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